

財團法人谷松社會慈善基金會  
收支餘絀表

民國107年及106年1月1日至12月31日

列印人：鄭雅文列印時間：108-05-29 13:16:43

單位：新臺幣元

| 項目        | 107年度     |        | 106年度     |        | 差異         |        |
|-----------|-----------|--------|-----------|--------|------------|--------|
|           | 金額        | %      | 金額        | %      | 金額         | %      |
| 收入        |           |        |           |        |            |        |
| 服務收入      | 0         | 0.00   | 0         | 0.00   | 0          | 0.00   |
| 政府補助收入    | 0         | 0.00   | 0         | 0.00   | 0          | 0.00   |
| 委辦收入      | 0         | 0.00   | 0         | 0.00   | 0          | 0.00   |
| 捐贈收入      | 4,235,300 | 92.67  | 7,479,900 | 95.73  | -3,244,600 | -43.38 |
| 利息收入      | 335,148   | 7.33   | 333,781   | 4.27   | 1,367      | 0.41   |
| 股利收入      | 0         | 0.00   | 0         | 0.00   | 0          | 0.00   |
| 銷售貨物或勞務收入 | 0         | 0.00   | 0         | 0.00   | 0          | 0.00   |
| 附屬作業組織收入  | 0         | 0.00   | 0         | 0.00   | 0          | 0.00   |
| 其他收入      | 0         | 0.00   | 0         | 0.00   | 0          | 0.00   |
| 收入合計      | 4,570,448 | 100.00 | 7,813,681 | 100.00 | -3,243,233 | -41.51 |
| 支出        |           |        |           |        |            |        |
| 業務支出      | 3,422,473 | 74.88  | 4,797,430 | 61.40  | -1,374,957 | -28.66 |
| 行政管理支出    | 277,169   | 6.06   | 290,132   | 3.71   | -12,963    | -4.47  |
| 銷售貨物或勞務成本 | 0         | 0.00   | 0         | 0.00   | 0          | 0.00   |
| 附屬作業組織支出  | 0         | 0.00   | 0         | 0.00   | 0          | 0.00   |
| 其他支出      | 0         | 0.00   | 0         | 0.00   | 0          | 0.00   |
| 支出合計      | 3,699,642 | 80.95  | 5,087,562 | 65.11  | -1,387,920 | -27.28 |
| 本期餘絀      | 870,806   | 19.05  | 2,726,119 | 34.89  | -1,855,313 | -68.06 |
| 所得稅費用(利益) | 0         | 0.00   | 0         | 0.00   | 0          | 0.00   |

| 項目            | 107年度   |       | 106年度     |       | 差異         |        |
|---------------|---------|-------|-----------|-------|------------|--------|
|               | 金額      | %     | 金額        | %     | 金額         | %      |
| 本期稅後餘絀        | 870,806 | 19.05 | 2,726,119 | 34.89 | -1,855,313 | -68.06 |
| 本期其他綜合餘絀      |         |       |           |       |            |        |
| 備供出售金融資產未實現損益 | 0       | 0.00  | 0         | 0.00  | 0          | 0.00   |
| 其他            | 0       | 0.00  | 0         | 0.00  | 0          | 0.00   |
| 本期綜合餘絀        | 870,806 | 19.05 | 2,726,119 | 34.89 | -1,855,313 | -68.06 |

主辦會計：



執行長（或與該等職務相當之人）：



董事長：

